UNJVERSFDADE!;;;DO RIO GRANDE DO NORTE

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO DE POLITICAS PUBLICAS

o

IPP

INsTITUTO DE
PoLiTicas PuBLicas

PPEUR

Programa de Pos-Graduacio
em Estudos Urbanos e Regionais

PROCESSO SELETIVO ORDINARIO PARA O CURSO DE MESTRADO EM
ESTUDOS URBANOS E REGIONAIS DA UFRN - TURMA 2026

EDITAL N° 02/2025 — PPEUR/UFRN

PLANILHA DE RESULTADOS RETIFICADA

Inscricbes deferidas (Sim)
e Indeferidas (Nao)
227480 Sim
227438 Sim
227097 Sim
227394 Sim
227431 Sim
227481 Sim
227382 Sim
227212 Sim
227426 Sim
227453 Sim
227094 Sim
227383 Sim
227413 Sim
227411 Sim
227479 Sim
227417 Sim
227478 Sim
227452 Sim
226658 Sim
227162 Sim




227019 Sim
227244 Sim
227477 Sim
227457 Sim
226828 Sim
227446 Sim
227429 Sim
227493 Sim
225738 Sim
226990 Sim
227176 Sim
227451 Sim
227408 Sim
227485 Sim
227439 Sim
227434 Sim
227471 Sim
226923 Sim
227467 Sim
227320 Sim
227414 Sim
227462 Sim
227424 Sim
227468 Sim
227430 Sim
227365 Sim
227484 Sim
226311 Sim
227483 Sim
227388 Sim
227482 Sim




227416 Sim
227405 Sim
227360 Sim
226016 Sim
227373 Sim
227475 Sim
225655

225937

227399

227371 Sim
227450

227491 Sim
227332 Sim
227465 Sim
227392 Sim
227459 Sim
226244 Sim
227488 Sim
227337 Sim
227368 Sim
227466 Sim

RETIFICAQAO DE RESULTADOS:

226230 SIM
225655 SIM
225937 SIM

Natal, 29 de outubro de 2025.

WINIFRED KNOX
Presidente da comissao



