



**UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
INSTITUTO DE POLÍTICAS PÚBLICAS
PROCESSO SELETIVO ORDINÁRIO PARA O CURSO DE MESTRADO EM
ESTUDOS URBANOS E REGIONAIS DA UFRN - TURMA 2026**

EDITAL N° 02/2025 – PPEUR/UFRN

PLANILHA DE RESULTADOS RETIFICADA

Inscrições deferidas (Sim) e Indeferidas (Não)	
227480	Sim
227438	Sim
227097	Sim
227394	Sim
227431	Sim
227481	Sim
227382	Sim
227212	Sim
227426	Sim
227453	Sim
227094	Sim
227383	Sim
227413	Sim
227411	Sim
227479	Sim
227417	Sim
227478	Sim
227452	Sim
226658	Sim
227162	Sim

227019	Sim
227244	Sim
227477	Sim
227457	Sim
226828	Sim
227446	Sim
226230	Sim
227429	Sim
227493	Sim
226032	Não
225738	Sim
226990	Sim
227176	Sim
227451	Sim
227408	Sim
227485	Sim
227439	Sim
227434	Sim
227471	Sim
227369	Não
226923	Sim
227467	Sim
227320	Sim
227414	Sim
227462	Sim
227424	Sim
227468	Sim
227430	Sim
227365	Sim
227484	Sim
226311	Sim
227483	Sim
227388	Sim
227482	Sim
227490	Não

227416	Sim
227405	Sim
227360	Sim
226016	Sim
227373	Sim
227475	Sim
225655	Sim
225937	Sim
227399	Não
227371	Sim
227450	Não
227491	Sim
227332	Sim
227465	Sim
227392	Sim
227459	Sim
226244	Sim
227488	Sim
227337	Sim
227368	Sim
226451	Não
227466	Sim

RETIFICAÇÃO DE RESULTADOS:

226230	SIM
225655	SIM
225937	SIM

Natal, 29 de outubro de 2025.

WINIFRED KNOX
Presidente da comissão